
Intencje Mszy Świętych  

17. grudnia - za śp. Dra Michała Klymiuk-Wieczerskiego 

24. grudnia - za śp. Leona i Leonę Wysockich 

24. grudnia – za  śp. Józefa Blajdę (22:00) 

25. grudnia - za  śp. Jana i Rose Brand 

31. grudnia - za  śp. Konrada i Blandynę Chromik 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 17. grudnia 2023 r. 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o 
spokój dusz zmarłych z RODZIN SOWUL I KENNY  
zamówione przez Jan Sternisha i 2) w Specjalnej Intencji 
JAMESA M. ANDREWS III I WSZYSTKICH SŁUŻĄCYCH 
W WOJSKU. Intencja zamówiona przez Jim i Briged 
Andrews. 
 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, 

Instagram i YouTube!!! 
Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 
Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
 
17. grudnia – TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU. Msza 

św. o godz. 11:30. Spowiedź św. po angielsku i 
po polsku po Mszy św. Potem lunch. 

24. grudnia – CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU. Msza 
św. o godz. 11:30 spełnia wymóg uczestnictwa 
w niedzielnej mszy św. 

24. grudnia – WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA. Msza 
św. „PASTERKA” o godz. 22:00. Koncert chóru 
o godz. 21:30. 

25. grudnia - BOŻE NARODZENIE. Uroczysta Msza św. 
o godz. 11:30. Wesołych Świąt! 

 

 

Czytania na tydzień od 17. grudnia 2023 r.  

Niedziela: Iz 61, 1-2a. 10-11   Ps: Łk 1   1 Tes 5,16-24    J 1,6-
8.19-28 

 
Poniedziałek: Jr 23,5-8    Ps 72   Mt 1,18-24 
 
Wtorek: Sdz 13,2-7.24-25a    Ps 71   Łk 1,5-25 
 
Środa: Iz 7,10-14   Ps 24   Łk 1,26-38 
 
Czwartek: Pnp 2,8-14   Ps 33   Łk 1,39-45 
 
Piątek: 1 Sm 1,24-28   Ps: 1 Sm 2   Łk 1,46-56 
 
Sobota: Ml 3,1-4.23-24   Ps 25   Łk 1,57-66 
 
Następna niedziela: 2 Sm 7,1-5.8b-12.14a.16    Ps 89   Rz 

16,25-27    Łk 1,26-38 
 

Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywac sie u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  

 
PRACOWITY TYDZIEN PRZED NAMI... 

 
 

Dzisiaj, Niedziela, 17. grudnia 
Zapraszamy wszystkich chetnych i mogacych pomoc 
Parafian, by zostali po Mszy i przyniesli choinki i dekoracje 
Bozonarodzeniowe do budynku kosciola. Wiele rak uczyni 
prace lzejsza. Mamy nadzieje, ze to Twoje rece pomoga! 

 
Poniedzialek i wtorek, 18. i 19. grudnia 

To sa dni dekorowania naszego kosciola na Boze 
Narodzenie. Czas kazdego dnia jest miedzy 10:00 a 
14:00. Moze byc krotszy we wtorek, jesli uda sie szybciej 
wykonac potrzebne czynnosci. KAZDY jest zaproszony do 
przyjscia i pomocy w miare swoich mozliwosci. 
Szczegolnie zapraszamy osoby, ktore moga pomoc w 
skladaniu i postawieniu choinek. 
 

Czwartek i piatek, 21. i 22. grudnia 
Odbior zamowionego jedzenia na Boze Narodzenie w 
Halu Parafialnym. Miedzy 11:00 a 14:00 w oba dni. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Listy Bożonarodzeniowe zostaly rozeslane w zeszlym 
tygodniu  do Parafian informujace o nadchodzacych 
wydarzeniach i formularze do zamowienia jedzenia na 
Boze Narodzenie. Dodatkowe kopie znajduja sie przy 
wejsciach do kosciola. Prosimy podzielic sie ze znajomymi 
i rodzina. 
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1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

Święty Jan z Kęt,  23 grudnia 
Św. Jan urodził się 1390 roku w Kętach, w Polsce. Od miejsca 
urodzenia nazwany Kantym. Studiował na Wydziale Teologicznym 
Akademii Krakowskiej. W 1419 roku przyjął święcenia kapłańskie. Na 
podstawie fałszywych pomówień, zwolniono go z pozycji akademickiej 
i wysłano jako księdza do Olkusza. W 1429 roku powrócił do Krakowa 
jako profesor filozofii. Równocześnie studiował teologię. Niebawem 
rozpoczął wykłady na tym wydziale. Powszechnie znana była Jego 
pracowitość. Św. Jan z Kęt słynął z wielkiego miłosierdzia. Nie mogąc 
inaczej zaradzić ludzkiej nędzy, rozdawał swoje odzienie i obuwie.  
Niósł w swej duszy skarb Chrztu Świętego; a poprzez ten skarb, skarb 
wiary. We wierze dane Mu było obcować ze Słowem Bożym; od lat 
dziecięcych i młodzieńczych. A było to obcowanie głębokie, pełne 
myśli, serca i woli. Ono Go przyprowadziło z Kęt do Akademii 
Krakowskiej; przeprowadziło przez lata studenckie, wprowadziło do 
katedry: naprzód Wydziału Filozoficznego, potem Wydziału 
Teologicznego. Ono prowadziło Go przez całe życie, które zakończyło 
się dokładnie 24 grudnia. Kanonizował go papież Klemens XIII w 1767 
roku. W 1998 powstała, pod jego patronatem, nowa wspólnota w 
Chicago, Kanonicy Regularni, Świętego Jana Kantego. 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej pamięci 
ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich nasladowania i 
pamięci o parafii  planując spadki i intencje. Wasza milosc, 
pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią dlugotrwalą i 
pomyslną przyszlosc parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 
Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  wraz z 
nadchodząca zima, nasze tereny ciągle potrzebują 
pielegnacji, aby zachwycaly pieknem. We wszystkie 
srody ciagle zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, 
aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, 
dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich 
towarzystwo, radosc i energie, to jest dobre dla was i dla 
parafii.  Do zobaczenia, podziękowania z góry za 
wszelka pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Podziel się Świąteczna Radością … wysyłając kartkę 
i/lub prezent do Siostry CELESTE, ostatniej żyjącej, 
która służyła u Św. Kazimierza. Ona również obchodzi 
urodziny 18 grudnia! Jej adres: c/o Our Lady of Victory 
Convent, 11 400 Theresa Drive, Lemont, IL 60439. 

Naprawdę przygotowując się do Świąt  …. oznacza 
znalezienie miejsc dla Jezusa w naszych sercach i życiu 
oraz odrzucenie wszelkich przeszkód nie pozwalających 
nam przyjąć jego obecności.  Najlepszym krokiem jest 
pójście do spowiedzi w czasie Adwentu. Planujemy, u 
Św. Kazimierza, spowiadać po polsku i angielsku, 
dzisiaj, 17 grudnia, po mszy o 11:30.  

Druga Kolekta… zebrana będzie DZISIAJ na wsparcie 
Emerytalnego Funduszu Duchownych dla wszystkich 
potrzebujących księży, braci i sióstr zakonnych całym 
kraju, włączając nasze tereny. Prosimy, bądźcie 
szczodrzy. 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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